

خبر

حاجتی خبر داد:

تحصیل ۸۵ هزار دانش آموز گیلانی در مدارس غیردولتی استان

گیلان امروز– مدیرکل آموزش و پرورش استان گیلان گفت: ۸۵ هزار دانش‌آموز گیلانی در یک‌هزار و ۵۹۹ مدرسه غیردولتی درس می‌خوانند.

به گزارش ایسنا، مهدی حاجتی، مدیرکل آموزش و پرورش گیلان در آیین ششمین دوره انتخابات شوراهای هماهنگی موسسان مدارس و مراکز غیردولتی، با اشاره به مشارکت خدائکثری همه آحاد ملت در انتخابات ریاست جمهوری، اظهار رد: انتخابات در نظام جمهوری اسلامی ایران همیشه مهم بوده و در انتخابات اخیر ریاست جمهوری که مردم هوشمندانه و با تحلیل عملکردها و با نقدی عالمانه حضور سیاسی و قدرت خود را در جهان به اثبات رساندند.

او سند تحول بنیادین را نقشه راه آموزش پرورش دانست و افزود: در اجرای این سند راهبردی باید از ایجاد شبهه پرهیز شود و مدارس غیردولتی به عنوان بازوهای اجرایی آموزش و پرورش در اجرای این سند نقش مهمی به عهده دارند.

حاجتی ادامه داد: ۸۵ هزار دانش‌آموز گیلانی در یک‌هزار و ۵۹۹ مدرسه غیردولتی درس می‌خوانند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان گیلان با تقدیر از تلاش‌های موسسان غیردولتی خاطرنشان کرد: قانون فصل الخطاب فعالیت‌های آموزشی و تربیتی است و نظارت مستمر بر عملکرد موسسات آموزشی به ویژه مدارس غیر دولتی گام بلندی در جهت پویایی و افزایش بهره وری این مراکز علمی است.

در ادامه حمید آقاجانی، رئیس اداره مشارکت‌های مردمی و مدارس غیردولتی استان گیلان نیز در این مراسم گفت: در انتخابات بی طرفی ما یک اصل است ما امروز در جمع برگزیدگان مدارس و مراکز غیر دولتی بر مبنای سند تحول بنیادین ششمین انتخابات شوراهای هماهنگی مؤسسات مدارس و مراکز غیردولتی را با حضور مدیرکل و روسای ادارات بازرسی و حراست و مشاورین مدیرکل برگزار می‌کنیم. او در ادامه گفت: مدرسه مکانی برای تفکر و تعقل و پرورش مسئولیت‌های اجتماعی است لذا یکی از جایگاه‌های سند تحول بنیادین، بحث مشارکت‌های مردمی است و همه کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه نیز بر این باورند که برای تعالی آموزش و پرورش و توسعه اقتصادی و اجتماعی جامعه، جذب مشارکت مردمی در آموزش و پرورش مهم و تاثیر می‌گذارد.

گفتنی است، در انتخابات ششمین دوره انتخابات شوراهای هماهنگی موسسان مراکز غیردولتی استان گیلان ۱۱ نفر به عنوان اعضای اصلی و ۲ نفر علی البدل تعیین شدند. همچنین در انتخابات موسسان مدارس غیردولتی هم ۱۱ نفر به عضویت شورای موسسان مدارس غیردولتی درآمدند و دو نفر هم به عنوان اعضای علی البدل انتخاب شدند.

.....●●●●●

نماینده مردم آستانه اشرفیه در مجلس: کشاورزان گیلان تامین کننده کالاهای استراتژیک کشور

گیلان امروز– نماینده مردم آستانه اشرفیه در مجلس با بیان اینکه باید زمینه‌های حضور بخش خصوصی در جهت کمک به کشاورزان و تولید مهیا شود، گفت: برای توسعه و رونق کشاورزی مدرن نیازمند سرمایه گذاری در بخش‌های زیرساختی هستیم.

به گزارش ایسنا، محمدحسین قربانی، نماینده مردم آستانه اشرفیه در مجلس شورای اسلامی در خصوص ظرفیت‌ها و توانمندی‌های استان و حوزه انتخابیه برای تولید و اشتغال در کشور با بیان اینکه محور توسعه و چشم انداز فعالیت‌های استان گیلان بر اساس کشاورزی پایه ریزی شده است، اظهار کرد: کالاهای استراتژیک برنج، چای، زیتون و بادام زمینی از مهمترین تولیدات کشاورزان این خطه از شمال کشور به شمار می‌آید که تاثیر فراوانی بر زندگی مردم دارد.

او با بیان اینکه اقدامات بسیار خوبی نیز طی این مدت در استان صورت گرفته تا روند برنامه‌های کشاورزان و تولید رونق و مسیر بهتری را داشته باشد، افزود: خرید تضمینی برگ سبز چای و کنترل واردات برنج، باعث شده که کشاورزان اشتیاق و آمینواری بیشتری برای انجام کارها داشته باشند و این اقدامات وضعیت مناسبی را بوجود آورده است.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به اینکه توسعه تولید و کشاورزی با توجه خوب مسئولین رونق بهتر و بیشتری در جهت تولید و اشتغالزایی به خود گرفته است، گفت: باید به کشاورزان بهای بیشتری داده شود، دولت به سیاست‌های خود در حمایت از کشاورزان جدیت و دقت بیشتری به خرج دهد و این روند را ادامه دهد.

قربانی با بیان اینکه البته مسائل و مشکلاتی وجود دارد که باعث دلخوری و نگرانی کشاورزان شده است، افزود: کاهش تعرفه واردات برنج از ۴۰ به ۲۶ درصد، باعث نگرانی کشاورزان شده چراکه این امر را باعث افزایش واردات و عدم استقبال مردم از تولید داخلی می‌دانند.

او ادامه داد: در زمینه چای هم قیمت متوسط با توجه به تورم موجود را در سالجاری ۷ درصد افزایش داده‌اند که این امر موجب نگرانی کشاورزان شده است و اگر این موضوع به ۱۰ درصد افزایش یابد شرایط کمی برای کشاورزان و تولید کنندگان بهتر خواهد بود و نگرانی‌ها را کاهش خواهد داد.

نماینده مردم آستانه اشرفیه در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: مسئله دیگری که در زمینه حل مشکلات کشاورزان وجود داد، اینکه برای توسعه و رونق این عرصه نیازمند سرمایه گذاری در بخش‌های زیرساختی هستیم که این امر می‌تواند انگیزه و توان مالی را فراهم آورد.

به گزارش خانه ملت، عضو کمیسیون بهداشت مجلس بیان کرد: باید کمک شود که زمینه‌های حضور بخش خصوصی در جهت کمک به کشاورزان و تولید در استان‌ها و شهرستان‌ها

گیلان امروز – رئیس‌سازمان‌فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری رشت گفت: جشن «مقاومت و پیروزی» در پیاده راه فرهنگی رشت برگزار می‌شود.

به گزارش ایلنا از رشت، علیرضا حسنی با اشاره به سالروز غرور آفرین آزاد سازی خرمشهر در روز سوم خرداد اظهار داشت: به پاس قدردانی از جانفشانی های غیور مردان ایرانی در سال‌های دفاع مقدس و نیز گرامیداشت یاد و خاطره شهدا جشن «مقاومت و پیروزی» در پیاده راه فرهنگی رشت برگزار می‌شود.

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری رشت افزود: این جشن باشکوه با مشارکت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری رشت، بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رشت، صدا و سیمای مرکز گیلان، بسیج هنرمندان گیلان، حوزه هنری، کانون پرورش‌فکری کودکان و نوجوانان، مرکز آموزشی تخصص‌های دریایی نداجا و فرماندهی انتظامی گیلان برگزار می‌شود. او دعوت از پیشکسوتان برای خاطره گویی ، اجرای طرح میدان هنر ، اجرای مسابقه و اهدای جوایز، شعر خوانی؛ نمایشگاه عکس، نمایش‌خیابانی، رونمایی از کتاب، پخش مستند حماسه سازان دفاع مقدس را از جمله برنامه های این مراسم عنوان کرد.

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری رشت با‌اشاره به سخنی از امام راحل که فرمودند«فتح خرمشهر فتح خاک نیست، فتح ارزشهای اسلامی است» اظهار داشت: امروز وظیفه سازمان‌ها و نهادهای فرهنگی در بزرگداشت و روایتگری سوم خرداد و بیان پامردی ها

{گیلان زمین}

برگزاری جشن «مقاومت و پیروزی» و مسابقات «جام رمضان» توسط شهرداری رشت

و رشادتهای ملت ایران در آن روزها بسیار سنگین است و در راستای انجام این وظیفه سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری رشت برای برگزاری این جشن باشکوه با دیگر سازمانها و نهاده‌ها همگام شده است. علیرضا حسنی با تاکید بر اینکه سوم خردا یادآور روزهای سختی است که در سایه همدلی و اتحاد ملت به پیروزی بزرگی انجامید افزود: رزمندگان ایران اسلامی در سایه ایمان و پیروی از ولایت توانستند همه ابرقدرت‌های جهان را به زانو درآورند و قدرت و اقتدار یک ملت را به رخ جهانیان بکشند.

برگزاری مسابقات جام رمضان توسط سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری رشت
علیرضا حسنی با بیان اینکه همزمان با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری رشت برنامه های متنوعی را برای این ماه در نظر گرفته است در ادامه به تشریح بر نامه های ورزشی این سازمان در ماه پرفیض و برکت رمضان پرداخت. او از برگزاری مسابقات فوتسال جام رمضان خبر داد و گفت: مسابقات ورزشی در رشته های مختلف والیبال «در دو بخش بانوان و آقایان» فوتبال پیشکسوتان نیز همزمان با ماه مبارک رمضان به همت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری رشت برگزار می‌شود. او افزود: مسابقات ورزشی ویژه بانوان در سالن حجاب و فوتبال پیشکسوتان در زمین ورزشی پارک قدس و مسابقات والیبال آقایان در بوستان ملت و نیز مسابقات فوتسال در سالن شهرداری میدان انتظام برگزار می‌شود.

بر اساس رتبه بندی مجله معتبر فورفور تو

جهانبخش در لیست بهترین بازیکنان آسیا قرار گرفت



گیلان امروز– مجله معتبر فورفور تو طبق سنت هر سال برترین بازیکنان سال ۲۰۱۷ آسیا کرده است که نام علیرضا جهانبخش، مهدی طارمی و کریم انصاری فر در این لیست دیده می‌شود. به گزارش ایسنا، مجله معتبر فورفور تو طبق سنت هر سال اقدام به معرفی ۵۰ بازیکن برتر آسیا در سال می‌کند. در این بین و در قسمت اول از رتبه ۳۱ تا ۵۰ این رده بندی روز گذشته منتشر شد که نام کریم انصاری فرد در رده ۴۶ دیده شد.

اکنون قسمت دوم این رده بندی که بین رده‌های ۳۰ تا ۱۱ است، منتشر شده که نام مهدی طارمی در رتبه ۲۹ و علیرضا جهانبخش بازیکن سابق

دماش در تبه ۱۱ دیده می‌شود. مهدی طارمی ۲۴ ساله نه تنها یک گلزن بالقوه است بلکه می‌تواند گل‌های مهم و تعیین کننده‌ای را به ثمر برساند. او یکی از پدیده‌های جدید فوتبال آسیا محسوب می‌شود. او توانست با آقای گلی لیگ برتر فوتبال ایران ۱۸ گل در این فصل به ثمر برساند و به تیمش کمک کند تا به قهرمانی دست پیدا کند. گل‌های او در لیگ ایران در لیگ قهرمانان آسیا

جشن پیروزی انتخابات ریاست‌جمهوری در ورزشگاه عضدی رشت برگزار شد

گیلان امروز– مراسم جشن پیروزی انتخاب حسن روحانی در دوازدهمین انتخابات رئیس جمهوری، با حضور مردم گیلان در ورزشگاه عضدی رشت برگزار شد.

به گزارش ایلنا، محمدعلی نجفی استاندار گیلان در مراسم شکرانه حضورحماسی مردم در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و انتخاب حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی به عنوان نامزد پیروز که با عنوان طلوع صبح امید در ورزشگاه شهید عضدی رشت برگزار شد شرکت کرد.

در این مراسم هزاران نفر از مردم و هواداران دکتر حسن روحانی با آذین بندی ورزشگاه به رنگ بنفش و داشتن پلاکارهایی در حمایت از رئیس جمهور منتخب ، این پیروزی قاطع را جشن گرفتند.

احمد حسینی رئیس ستاد انتخاباتی روحانی ضمن تبریک پیروزی دکتر روحانی با اشاره به روی کار آمدن دولت اصلاحات در سال ۷۶ گفت:نگاه و مطالبه مردم ایران همچنان پس از گذشت سالها در چارچوب اصلاحات است



رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری رشت با بیان اینکه در مسابقات ورزشی جام رمضان جوایز ارزنده ای به تیم های برتر اهدا می‌شود و همچنین مراسم قرعه کشی ویژه تماشاگران جهت اهدای هدایا انجام می‌شود ، افزود: زمان ثبت نام برای شرکت در این دوره از مسابقات از تاریخ ۳۱ اردیبهشت لغایت ۷ خرداد ۹۶ می‌باشد و علاقه مندان می‌توانند جهت ثبت نام به سالن ورزشی چندمنظوره شهرداری رشت واقع در میدان انتظام (رازی) مراجعه کنند و یا با شماره های با شماره های ۲۳۴۴۶۱۶۲۷ – ۳۳۴۴۶۱۶۲۷ تماس حاصل فرمایند.

حسنی در ادامه نقش ورزش در کاهش آسیبهای اجتماعی و افزایش همگرایی و همدلی شهروندی را مورد تاکید قرار داد و تصریح کرد: برگزاری المپیاد ورزشی محلات در فصل تابستان در دستور کار برنامه های سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری رشت قرار دارد . او با اشاره به اینکه امروزه زندگی در آپارتمان ها کودکان و نوجوانان را دچار فقر حرکتی کرده است که با توجه به این مهم ترویج سبک زندگی ورزشی در بین شهروندان از جمله بر نامه های سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری رشت است خاطرنشان کرد: یکی از عوامل موثر در سلامت، نشاط و شادابی جوامع ترویج فرهنگ ورزش در بین شهروندان است.

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری رشت اظهار داشت: برگزاری مسابقات ورزشی در ایجاد سرزندگی و حس تعلق در محلات و نیز تقویت روابط بین شهروندان و مدیریت شهری برای شناخت فرصتها و نیازهای محلات شهر ؛ بسیار موثر است.

.....●●●●●

نیز ادامه یافت. هت تریک او برابر الوحده باعث شد که او در صدر جدول گلزنان لیگ قهرمانان آسیا جای بگیرد و تیم فوتبال پرسپولیس نیز به دور دوم صعود کنند. در واقع ۶ گل از ۹ گل پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا را این مهاجم گلزن به ثمر رسانده است. همچنین دو گل برای ایران در دو بازی خود برابر چین و قطر باعث شد تا تیم ملی فوتبال ایران بتواند شانس بالایی برای صعود به جام جهانی داشته باشد.

علیرضا جهانبخش بعد از دو سال حضور در نایمخن به الکمار پیوست و عملکرد خوبی هم در این تیم از خود نشان داده است. او در فصل اول حضور خود در این تیم با آسیب‌دیدگی روبرو شد ولی توانست با این تیم به لیگ اروپا راه یابد. او در این فصل عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داد و کمک زیادی به تیمش کرد. پیش‌بینی می‌شود او حالا با این عملکرد خوب به تیمی بزرگتر در لیگی معتبرتر بود و به همین خاطر پیشنهادهایی هم از لیگ برتر انگلیس دریافت کرده است. شاید هم تیم‌های خواهان او منتظر عملکرد او در جام جهانی بعدی هستند چون جهانبخش عضو اصلی ایران در راه رسیدن به جام جهانی روسیه محسوب می‌شود.

.....●●●●●

اصلاحات و اعتدال است. حسینی در پایان تاکید کرد:امیدوارم مردم ایران ثمره رای شان را ببینند

این مراسم با حضور جمع کثیری از مردم گیلان و همچنین استاندار گیلان و و روسای ستاد انتخاباتی روحانی در استان و تعدادی از مسئولان دولتی در ورزشگاه عضدی برگزار شد.

بعد از اظهارات احمد حسینی شهرام ناظری خواننده مشهور ایران قطعاتی از آهنگ‌های ماندگارش را برای حاضران اجرا کرد.

پس از ناظری، از سوی برگزارکنندگان مراسم آتش بازی در نظر گرفته شده بود که بسیار مورد توجه حاضران قرار گرفت . حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در گیلان، ۶۹٫۳ درصد از آراء مردم استان را کسب کرده که نسبت به سال ۹۲، ۲۶۰ هزار نفر معادل ۱۳ درصد بیشتر است. تعداد آراء مأخوذه دکتر روحانی در گیلان، یک میلیون و ۴۳ هزار و ۲۸۵ نفر بوده است.

خبر

ناشران گیلان بر اساس صلاحیت علمی و فنی پروانه نشر دریافت می کنند

گیلان امروز– معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان بیان کرد: ناشران استان بر اساس صلاحیت های علمی و فنی، پروانه نشر دریافت می‌کنند.

حسین ابراهیمیان روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان مطلب فوق افزود: بر همین اساس نخستین آزمون صلاحیت علمی و فنی متقاضیان دریافت پروانه نشر گیلان در سال ۹۶ در استان برگزار شده است.

او اظهار کرد: افراد پذیرفته شده در این آزمون تا پایان این هفته برای تشکیل پرونده به ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان مربوطه معرفی و طی مراحل قانونی، مدارک و مستندات مربوطه به وزارت متبوع برای صدور پروانه نشر ارسال خواهد شد. ابراهیمیان با اشاره به برگزاری آزمون صلاحیت علمی و فنی متقاضیان دریافت پروانه نشر به صورت فصلی، اظهار کرد:متقاضیان دریافت پروانه نشر در صورت دارا بودن شرایط عمومی و شرایط خاص مانند شرط سنی (حداقل ۲۵ سال برای افراد متأهل و ۲۷ سال برای افراد مجرد) و مدرک تحصیلی (کارشناسی) و بومی بودن (ساکن استان گیلان) می‌توانند در آزمون مذکور شرکت کنند. ناشر شخص حقیقی یا حقوقی است که با توجه به قوانین و مقررات موفق به اخذ پروانه نشر کتاب شده و مسئول چاپ، توزیع و فروش کتاب است .

در زمان حاضر ۱۴۸ ناشر در گیلان مجوز فعالیت دارند که از این میان فقط ۴۵ ناشر استان در سال ۹۵ فعال بوده اند.

.....●●●●●

رئیس حفاظت محیط زیست انزلی خبر داد: حبس و جزای نقدی عاقبت توهین به محیط‌بان تالاب انزلی

گیلان امروز– رئیس اداره محیط زیست انزلی گفت: فرد متخلفی که پس از درگیری با مأمورین یگان حفاظت محیط‌زیست انزلی اقدام به توهین و فحاشی به مأموران در حال انجام وظیفه کرده بود، با تشکیل پرونده، به مرجع قضایی معرفی شد.

به گزارش ایلنا، احسان هادی پور رئیس اداره محیط زیست انزلی با اعلام این خبر گفت: فرد مذکور در دادگاه بدوی به یک سال حبس و پرداخت جزای نقدی محکوم شده است. هادی‌پور افزود: مأمورین زحمتکش یگان حفاظت محیط‌زیست بصورت شبانه‌روزی در مناطق تحت مدیریت سازمان حضور دارند و با هر گونه تخلف و تعدی به حیات وحش و اراضی تالابی برخورد می‌کنند.

او خاطرنشان کرد: عمده تخلفات صورت گرفته در حوزه محیط زیست تالاب انزلی به تغییر کاربری و تصرفات غیرقانونی اراض حاشیه تالاب‌انزلی از طریق کاشت نهال به منظور ایجاد حق و ادعای مالکیت غیر قانونی و صوری و همچنین شکار و صید غیر مجاز در داخل تالاب مربوط می‌شود.

هادی‌پور گفت: درگیری متخلفین با مأمورین در سال‌های گذشته خسارهای جانی و مالی بسیاری هم برای مأمورین و هم برای خود متخلفین به همراه داشته است که متأسفانه قابل جبران نبوده اما با تلاش قانونگذار و دستگاه قضایی، جدیت در برخورد با متخلفین و متجاوزین به بیت‌المال و انتقال الهی در دستورکار دست اندرکاران صیانت از محیط زیست و منابع طبیعی قرار گرفته است.

شناسایی عاملان هتک حیثیت شهروندان گیلانی در شبکه اجتماعی موبایلی

گیلان امروز– رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان گیلان از شناسایی هفت تن از عاملان هتک حیثیت شهروندان در شبکه اجتماعی مبتنی بر موبایل خبر داد. به گزارش ایرنا، سرهنگ ایرج محمدخانی گفت: در پی ارجاع چندین فقره پرونده از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان های رشت و فومن به دادخواهی تعدادی از شهروندان مبنی بر هتک حیثیت آنان در شبکه اجتماعی مبتنی بر موبایل، موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.

او با بیان اینکه با پی‌جویی فنی و پلیسی عاملان هتک حیثیت در شبکه های اجتماعی مبتنی بر موبایل شناسایی شدند، گفت: متهمان شش مرد و یک زن اهل و ساکن رشت و فومن بودند. سرهنگ محمدخانی با اشاره به اینکه متکببین چنین جرایمی در فضای مجازی با نشانه رفتن آبروی شهروندان دست به رفتارهای غیراخلاقی می‌زنند، اظهار داشت: پلیس فتا با بهره جستن از توان فنی کارشناسان خود، هوشمندانه، قانونی و قاطع نسبت به شناسایی و تحویل آنها به مراجع قضایی اقدام کرد.

رئیس پلیس فتا گیلان به شهروندان توصیه کرد در انتخاب پیام رسان های موبایلی شرکت های بیگانه و استفاده از خدمات آنها، محرمانگی و امنیت اطلاعات شخصی را جدی بگیرند.

سرهنگ محمدخانی گفت: مردم می‌توانند در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی با پیام رسان های موبایلی، مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس WWW.CYBERPOLICE.IR یاایمیل این پلیس به نشانی GFATA@POLICE.IR گزارش کنند.

.....●●●●●

به مدت پنج روز نمایش « باغ زال‌الک» در رشت به روی صحنه رفت

گیلان امروز– نمایش « باغ زال‌الک» به کارگردانی علی حلوی از یکم خرداد ماه به مدت پنج روز در رشت به روی صحنه رفت. به گزارش خبرنگار مهر، نمایش «باغ زال‌الک» به نویسندگی داود فتحعلی بیگی و کارگردانی علی حلوی از یکم خرداد ماه به مدت پنج روز در رشت به روی صحنه رفت. این نمایش در سالن شهید انصاری(وارش) مجتمع فرهنگی و هنری خاتم الانبیاء اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رشت به اجرا می‌شود. گفتنی است که این نمایش به مدت پنج روز از ساعت ۱۹ عصر و در پنج سانس به نمایش در می‌آید. علاقمندان می‌توانند جهت تهیه بلیت به سامانه اینترنتی مربوطه مراجعه کنند.

^[1] نمایش « باغ زال‌الک» به کارگردانی علی حلوی